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22 009TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanının Adalet Bakanı Yılmaz TUNÇ tarafından Anayasa’nın 98’inci,

İçtüzüğün 96’ıncı ve 99’uncu maddeleri gereğince yazılı olarak cevaplandınimasım arz

ederim.

îerîtan GÜNEŞ ALTIN

irdin Milletvekili

Tarafumza iletilen bilgilere göre Ekimcan Yıldırım isimli %80 engelli raporu bîtlunan ve sedef

rahatsızlığı gün geçtikçe ilerleyen hasta mahpus Edime F Tipi Hapishanesi’nde zor koşullarda

tutulmaktadır. “Normal” koşullarda tutuklu lehine bir uygulama olduğu belirtilen tutuklu ve

hükümlülerin ayrı ayn tutulması durumu mahpuslarm özgül koşullanna, hastalıklanna ve kendi

taleplerine göre değişiklik gösterebilmektedir. îlgili mevzuat hükümlerinde de tutuklu ve

hükümlülerin birlikte kalmasım, mahpusun kendisi talep ettiği takdirde, yasaklayan herhangi

bir ibare bulunmamasına rağmen, hasta mahpus Yıldırım, ilerleyen rahatsızlıkları olmasına

karşın tanımadığı kişilerle beraber tutulmakta talep ettiği koğuşa geçişi sağlanmamaktadır. Bu

tecrit durumu mahpusun hastalıklarının ilerlemesine sebep olduğu gibi ciddi hak ihlallerine de

sebebiyet vermektedir. Yıldınm üzerinde uygulanan tecidin son bulmasına dönük yapılan tüm

girişimlere ve yine aym hapishanede tutulan Ali Ülgü isimli mahpusun 45 gündür açlık

grevinde olmasına rağmen mevcut durumda herhangi bir değişiklik olmamıştır.

Aktarılan bir diğer durum ise Tip 1 Diyabet hastası olan ve hakkmda ATK tarafından

“hapishanede tek başına kalamaz” raporu düzenlenen Ufuk Keskin isimli hasta mahpusun

Sincan 1 Nolu Yüksek Güvenlikli Hapishanesinde tek kişilik hücrede tutulmasına ilişkindir.

Hastahğmm ilerlemesine sebep olan koşullarda tutulmakta olan Keskin’in başka bir

hapishaneye sevk taleplerinin yanıtsız bırakılması yaşamını riske atacak boyutlara ulaştığı da

belirtilenler arasındadır.
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Bu bağlamda;

1. Ekimcan Yıldmm’ın %80 engelli raporu ve ilerleyen sedef hastalığı göz önüne

alındığında, hastalığının tedavisine dönük herhangi bir girişimde bulunulmuş mudur?

2. Yıldmm’ın hastalığımn ilerlemesine de sebep olan talep ettiğinden farklı bir koğuşta

tutulma gerekçesi nedir? Talep ettiği koğuşa geçişi neden sağlanmamaktadır?

3. Ufuk Keskin hakkında ATK'tarafından “hapishanede tek başma kalamaz” raporu

düzenlenmiş olmasına rağmen, neden tek kişilik hücrede tutulmaktadır?

4. Türkiye’deki hapishanelerde kaç hasta mahpus yaşam hakkını tehdit eden koşullarda

tutulmaktadır ve bu durumların iyileştirilmesine yönelik hangi somut adımlar

atılmıştır/atılacak mıdır?

5. Adli Tıp Kurumu raporlarına rağmen, hasta mahpusların sağlık hakkının ihlal

edilmesinin gerekçeleri nelerdir?

6. Edime F Tipi Hapishanesi’nde 45 gündür açlık grevinde bulunan Ali Ülgü ve açlık

grevinde olan mahpusların sağlık hizmetlerine erişimi sağlanmakta mıdır? Açlık

grevine giren mahpuslara dönük uygulanan prosedür nedir? Bu prosedür hapishane

idarelerine göre değişiklik göstermekte midir yoksa standart bir uygulama söz konusu

mudur?


